&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 4671

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: INTERNATIONAL
NAVISTAR
Modelo: 2018

Placas: LGO1726

Sintomas y/o comentarios

Se mezclo aceite al anticongelante checar garantia

Servicios
Descripcion Autorizado
Desmontar tapas de distribucion cambiar SI

juntas delantera y traseras, cambio de
enfriador de aceite sin costo por garantia
en mano de obra a la unidad
INTERNATIONAL PLACAS LC12857

Elementos
Descripcion
Un enfriador de aceite
Un juego de ligas (continental)
Un juego de ligas traseras (continental)
Aceite CF4 20w50 R2 Sh
Anticongelante

Un filtro de aceite

Importe

$1.00

Importe
$11,723.00
$3,898.00
$2,252.00
$3,712.00
$1,900.00

$960.00

Precio total: $24,446.00
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